NICE900门机控制系统
使用说明书
宁波欣达电梯配件厂
NICE900门机系列控制系统
宁波欣达 1
1.序言
感谢您采用本公司的 NICE900控制系统门机。
本使用说明提供给使用（安装）者安装时的接线指导、参数设定、异常诊断

的通风场所。
5.控制器型号及尺寸说明
5.1控制器型号说明
型号 NICE-D-A-S0P4
最大适用电机功率 400W
电源
额定输入电流 5.4A
额定电压、频率 单向，220VAC，50/60Hz
输出
额定输出电流 2.3A
最大输出电压 对应输入电压
最高输出频率 0.1～99Hz
5.2控制器尺寸及部件说明
6.产品结构及性能简介
6.1简述
本系统采用 NICE900 门机一体化控制器，使门机的调试、参数设定更加简
NICE900门机系列控制系统
宁波欣达 3
便、快捷，该控制系统主要具有以下特点：
采用专用门机控制器一体机，具有信号采集及信号处理功能，便于用户安
装及调试；
可根据用户的要求自由选择到位时输出状态（常开/常闭选择）；
具有手动开、关门操纵功能，可供安装、调试人员在控制系统未完全完工
时操纵电梯门的开启与关闭；
6.2部件功能
（1）电源开关：断开门机主电源的作用。应注意电源开关仅能断开主电源的一
侧，对主电源进行操作时，应断开上一级电源，以免因触电导致人身意外。
（2）手动/自动开关：主要用于门机调试，当您的电梯系统尚未安装完毕时，只
要门机接通工作电源，通过该开关可进入手动运行状态。当开关处于“手动”时
此时外部信号被断开，此时仅手动操作可实现门机的开关门动作。正常运行时应
确保此开关处于“自动”位置。
（3）开门/关门开关：当门机处于手动运行状态时，此开关处于“开门”时门机
做开门运行，处于“关门”时门机做关门运行。
（4）NICE-D-A-S0P4 控制器：用于采集开关门输入信号、位置信号，通过对上
述信号的处理，控制器确定门机运行的方向、速度，输出控制电压给电动机，同
时根据门机的位置情况输出开门到位和关门到位信号。
6.3  NICE900控制器端子说明
端子接线注意事项：请使用多芯屏蔽电缆或绞合线连接控制端子。布线时控
制线电缆应充分远离主电路和强电线路（包括电源线、电机线、继电器、接触器
连接线等）20cm以上，并避免并行放置，建议采用垂直布线，以防止由于干扰造
成变频器误动作。
（1） 主电路端子
PE \ L1 L2
U V W
端子名称 功能说明
PE 接地端子
L1、L2 单相交流 220V电源输入端子
NICE900门机系列控制系统
宁波欣达 4
端子名称 功能说明
U、V、W 控制器三相交流输出端子
（2） 输入控制端子
+24V PGA PGB PGZ COM DI1 DI2 DI3 DI4 COM DI5 DI6
DI7
DI8
COM
+24V
端子标号 端子功能说明 规格
+24V 24V电源端子 最大输出电流：200mA
DI1 关门到位信号
光耦隔离输入
输入电压范围 DC12V～30V
输入阻抗 3.3K
DI2 关门减速信号
DI3 开门减速信号
DI4 开门到达信号
DI5 开门信号
DI6 关门信号
COM
信号输入和 24V电源公